
UCHWAŁA NR X/68/25
RADY GMINY JEMIELNICA

z dnia 10 marca 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 6k ust. 1-2a, ust. 3 i 4a oraz art. 6j ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/50/25 Rady Gminy Jemielnica z dnia 10 lutego 2025 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej  opłaty oraz stawki opłaty za 
pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2025 r., poz. 290)  - § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje 
brzmienie:

„3) za pojemnik o pojemności 1100 litrów - 137,50 zł ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Jemielnicy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2025 r.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Norbert Jaskóła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 606


		2025-03-11T13:47:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




